
  

   
MESTO ZABRŘEH 

AĎ MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 
  

Dodavatel: VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 
Divadelní služby Plzeň s.r.o. ČÍSLO JEDN.: MUZB/31406/2025/ORUP 
Sukova 2604/26 SPIS. ZN.: 

30100 PLZEŇ 

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková 
IČ: 29122651 TELEFON: 583 468 111 

DIČ:CZ29122651 E-MAIL: posta ©Amuzabreh.cz 

DATUM: 23. 6. 2025 

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 54/8/25/8000 

Objednáváme u Vás dodávku a montáž elektromotorického pojezdového systému E-line 9 na jevišti 

v budově kulturního domu Zábřeh, a to v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je nedílnou 

součástí této objednávky a za následujících podmínek: 

1. Objednatel je oprávněn v případě porušení podmínek objednávky zhotovitelem uplatnit vůči 

zhotoviteli nárok na smluvní pokutu a v takovém případě je zhotovitel povinen smluvní pokutu 

objednateli zaplatit. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro následující případy porušení 

podmínek objednávky a v následující výši: 

a. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla 

bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

b. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků v termínu uvedeném v protokolu 

o předání díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den 

prodlení, a to až do odstranění poslední z vad nebo nedodělku uvedených v protokolu. 

c. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nástupem k odstranění vad, které se 

na díle vyskytnou v zákonné době odpovědnosti zhotovitele za vady nebo záruční době, činí výše 

smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Jedná-li se o vadu, 

která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu, činí výše 

smluvní pokuty 0,4 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. Zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu 

touto objednávkou. 

Smluvní pokutu nebo smluvní úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 

formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce 

opravňuje, a způsob výpočtu celkové výše sankce. Povinná strana je povinna zaplatit smluvní pokutu 

na účet druhé smluvní strany nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po obdržení vyúčtování 

smluvní pokuty nebo úroku z prodlení. 

Termín plnění: do 01.09.2025 

Záruka: 36 měsíců od předání a převzetí 

  

IČ 00303640 tel. 583 468 111 posta Amuzabreh.cz hkOba2f 

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 www.zabreh.cz fmestozabreh



Město Zábřeh jako příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto 

účelu poskytuje zhotoviteli své DIČ. Město Zábřeh jako příjemce plnění požaduje z výše uvedených 

důvodů, aby zhotovitel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu $ 92a a $ 92e zákona 

  

o DPH. 

Předmět objednávky Množství Jednotka © Cena za jedn. bez © Předp. cena (Kč) 

DPH bez DPH 

1.dodávka a montáž 1 276 255,63 276 255,63 

elektromotorického 

pojezdového systému E-line 9 

Celkem bez DPH 276 255,63 

Sazba DPH 21% 
  

Převezme: Bc. Jiří Mahdal 

telefon: e-mail: 

Termín dodání: © 1.9.2025 

Adresa dodání: © Město Zábřeh, Odbor technické správy 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640 

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol, 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 54/8/25/8000. 

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 

platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu 

veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem. 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 54/8/25/8000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: 

Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 

Údaj k zajištění finanční kontroly: 
Cena včetně DPH 334 269,31 Kč 

/ C B2TT 
S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: „ZDZ........... 

  

  
MĚSTO ZÁBŘEH 
ZÁBŘEH 9   
  

  

Ing. Dalibor B 

vedoucí Odborů rozvoje a územního plánování - příkazce operace 

 

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh: 

Od PaSpPoZj Uz Np Orj KaOrgC | MU 

331961220 0 0 15990 2008 0 

Správce rozpočtu: l 

Obj. č. 54/8/25/8000 Strana 2/2



Nabídka vydaná 
  

NAV0409/2025 

  

  

  

          

  

  

  

  

  

  
  

          

Dodavatel: Odběratel - sídlo: 

THEATRICAL SERVICES PLZEŇ 

Divadelní služby Plzeň, s.r.o. 

Sukova 2604/26 Poštovní adresa: 

30100 Plzeň 3 

Česká republika 
IČO: 29122651, DIČ: CZ29122651, 

Telefon: 

Fax: 

Mobil: 

E-mail: info©divadelnisluzby.cz 

Www: www.divadelnisluzby.cz 
Místo určení: 

Forma úhrady: 

Způsob dopravy: 

Číslo poptávky: 

Termín: 

Vystaveno: 03.06.2025 

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč] 

Elektromotorický pojezdový systém E-line 9, černý, pro zadní horizont, jednokolejnicový profil s přesahovým ramínkem, délka 11 m 

1,00 kpl 170 600,43 21,00 170 600,43 206 426,52 

Před slevou 179 579,40 179 579,40 217 291,07 

Doprava a montáž, lešení a přesun hmot, montáž slavnostní opony 

1,00 kpl 105 655,20 21,00 105 655,20 127 842,79 

Před slevou 111 216,00 111 216,00 134 571,36 

Celkem před slevou: 351 862,43 

Sleva dokladu [%]: 5,00 
Rekapitulace DPH v Kč 

Základ 0% 0,00|DPH 0% 0,00 

Základ 12% 0,00|DPH 12% 0,00 Základ [Kč] 2706 255,63 

Základ 21% 276 255,63|DPH 21% 58 013,68 “ 
9 9 Celkem [Kč] 334 269,31 

Celkem 276 255,63 58 013,68         

Registrace: 

C 26739 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Vytištěno systémem ABRA Flexi.   

Razítko a podpis 

Vytiskl: Divadelní služby Plzeň s.r.o. 

Stránka 1


